- SP, na inscrita no CNPJ sob o nº 47.754.034/0001-35, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador 
Líder”), comunicam, na data deste Anúncio de Início, o início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 
17.647.059 (dezessete milhões, seiscentas e quarenta e sete mil e cinquenta e nove) Novas Cotas, nominativas e escriturais, em 
classe e série únicas, da 3ª (terceira) emissão do Fundo, todas com valor unitário de R$ R$ 10,20 (dez reais e vinte centavos) 
(“Preço de Emissão”), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme abaixo definido) perfazendo o montante total 
de, inicialmente, 

R$ 180.000.001,80* 
(cento e oitenta milhões e um real e oitenta centavos) 

*sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Montante Inicial da Oferta”), podendo tal o Montante Inicial da Oferta ser 
diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme definido no Prospecto), desde que observado o Montante Mínimo da